
142328

157783

162434

147354

131689

103981

139814

108101

114037

185393

190070

151801

100569

108448

182886

164419

( )TRTA

( )ラボキッズジュニア

( )神戸LTC

( )TRTA

( )ノアインドアステージ西宮

( )テニスプラザ尼崎

( )ノアインドアステージ西宮

( )ACイグナイト

( )ACイグナイト

( )テニスプラザ尼崎

( )ACイグナイト

( )ラボキッズジュニア

( )Trantotte

( )ノアTA垂水

( )テン・IFT

( )GFTA

嘉 村  拓 留

野 崎  司

辻  真 之 介

高 橋  斗 真

岡 部  一 星

石 崎  大 晴

北 川  真 大

立 花  遼

黒 田  春 樹

永 田  凌 也

土 屋  俊 基

中 谷  珊 梧

生 良  隆 登

伊 藤  光 之 輔

藤 堂  樂 釈

藤 丸  蓮 浄

2023兵庫県夏季ジュニアテニス選手権大会
11歳以下男子シングルス本戦
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